

## **Heis Invest ApS**

Balagervej 40  
8260 Viby J  
CVR-nr. 15885238

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Christian Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Heis Invest ApS  
Balagervej 40  
8260 Viby J

CVR-nr.: 15885238

Stiftet: 27.11.1991

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Søren Christian Madsen  
Inge Merete Bach Bentsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er primært fokuseret på finansiel virksomhed samt investering i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.559 t.kr., og egenkapitalen pr. 30.04.2017 udgør 53.285 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>258.649</b>	<b>128.095</b>
Personaleomkostninger	1	(38.299)	(194.030)
<b>Driftsresultat</b>		<b>220.350</b>	<b>(65.935)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.067
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.127.185	10.689.833
Andre finansielle indtægter		417.591	382.801
Andre finansielle omkostninger		(203.343)	(786.018)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.561.783</b>	<b>10.223.748</b>
Skat af årets resultat		(2.491)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.559.292</b>	<b>10.223.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.127.185	10.692.900
Overført resultat		432.107	(469.152)
		<b>8.559.292</b>	<b>10.223.748</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	683.127
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.483.054	24.617.426
Andre tilgodehavender		<u>17.015</u>	<u>17.015</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>51.500.069</u></b>	<b><u>25.317.568</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>51.500.069</u></b>	<b><u>25.317.568</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.272.870	5.222.378
Andre tilgodehavender		15.586	19.389
Tilgodehavende selskabsskat		<u>40.048</u>	<u>23.497</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.328.504</u></b>	<b><u>5.265.264</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.188.272</u>	<u>2.377.310</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>2.188.272</u></b>	<b><u>2.377.310</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>684.948</u></b>	<b><u>722.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.201.724</u></b>	<b><u>8.365.262</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>59.701.793</u></b>	<b><u>33.682.830</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		227.767	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.309.547	24.260.207
Overført overskud eller underskud		20.747.879	1.047.251
<b>Egenkapital</b>		<b>53.285.193</b>	<b>25.507.458</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.152.447
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.309.840	1.657.405
Anden gæld		98.760	5.355.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.416.600</b>	<b>8.175.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.416.600</b>	<b>8.175.372</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.701.793</b>	<b>33.682.830</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	0	24.260.207	1.047.251
Kapitalforhøjelse	27.767	18.410.601	0	0
Overført fra overkurs	0	(18.410.601)	0	18.410.601
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(77.845)	857.920
Årets resultat	0	0	8.127.185	432.107
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>227.767</b>	<b>0</b>	<b>32.309.547</b>	<b>20.747.879</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				25.507.458
Kapitalforhøjelse				18.438.368
Overført fra overkurs				0
Øvrige egenkapitalposter				780.075
Årets resultat				8.559.292
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>53.285.193</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.870	160.590
Andre omkostninger til social sikring	29.429	33.440
	<b>38.299</b>	<b>194.030</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		735.139
Tilgange		18.438.368
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>19.173.507</b>
Opskrivninger primo		23.882.287
Egenkapitalreguleringer		780.075
Andel af årets resultat		8.127.185
Udbytte		(480.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>32.309.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>51.483.054</b>

Modtaget udbytte vedr. udbytte udloddet af JPS Administration vedr. regnskabsår 2015/16. Efter omstruktureringen er JPS Marselis nu moderselskab for JPS Administration. Udnyttet er dog udbetalt inden omstruktureringen, hvorfor udbyttet er modregnet i kapitalandelene.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
JPS Marselis	Viby	ApS	33,3

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>9.195</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alle mellemværender med Jyske Bank er sikringskontoen på 27 t.kr. og værdipapirdepot på 2.188 t.kr pantsat.		
